

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.26, литера Е  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч сто тридцать девять рублей 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		5 139,98
ЖЭС-3					0,6		5 139,98
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 36)	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,6	8 566,63	5 139,98
		БП-00025805 Переходник внутренний DN 110 x 50мм (осн)		шт	1	46,71	46,71
		БП-00025806 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000мм (осн)		шт	3	143,21	429,63
		БП-00025807 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52 мм)/M8 (осн)		шт	3	19,04	57,12
		БП-00025504 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	3	34,17	102,51
		БП-00013242 Смазка силиконовая 250 гр Ostendorf		шт	1	160,00	160,00

Прямые затраты по разделу:	2 273,66
в т. ч. зарплата:	1 477,69
Накладные расходы по разделу:	1 300,37
Сметная прибыль по разделу:	709,29
НДС 20% по разделу:	856,66
Итого по разделу, включая НДС:	5 139,98

Прямые затраты по всем разделам:	2 273,66
в т. ч. зарплата:	1 477,69
Накладные расходы по всем разделам:	1 300,37
Сметная прибыль по всем разделам:	709,29
НДС 20% по всем разделам:	856,66
Итого по разделам, включая НДС:	5 139,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.